γγ'. Δωροθέῳ τέκνῳ.

Coel. f. 125. b.

Καίρο^ϑ μου μοτοπροσέπει^ϑ σοι ἐπίσ^ϑθλαμ, τέκνον ἀγαπητόν, ἵπῶν ἐμνοῦσι δ^ϑ τ^ϑ σὺν τοῖς ἄλλοι^ϑ σου· ὁ εἶ^ϑ κ^ϑ εἶ^ϑ σου ὁμοσῶσι· ὁ τῆ^ϑ δ^ϑ κύριον σὺ φυλακῆς· ὁ ἕπταις ἐκπαλαμ φιλῶν Δ^ϑ χεῖρο^ϑ, νῶ ἐπ^ϑταχῶν ἀγαλλο, τέκνον κ^ϑ τί τ^ϑ εἶ^ϑ εἶ^ϑ ἀλλο πρ^ϑσῶσι τῷ μ^ϑ χεῖρο^ϑ συμπα^ϑσχῶσι· ἐξέ^ϑταμ^ϑ εἰς τοῖς ἀδ^ϑφῶσι σου· ἀγαπῶσι ἵνα τ^ϑ ἀληθῶσι ἐπισῶσι εἰς ἡμ^ϑ· ὁ ἀδ^ϑφῶσι ἀσπασοῦ ἀξίμ^ϑ, πῶσι τ^ϑ σ^ϑ σ^ϑ σ^ϑ σου, σὺ ἀδ^ϑφῶσι ἐξέ^ϑ.

fiam. Salutat et frater Nicolaus. Gratia Domini tecum, frater coronate!

52. Theoctisto filio.

Quamquam corpore a te segregatus sum, filii mi Theoctiste, spiritu tamen nequaquam. Te enim semper specto, mente sollicitus de vitae tuae ratione, quomodo anima quomodo corpore comparatus sis; verumque est eorum quae dico indicium, quod septies quotidie in peccatrix oratione mea tui nominatum sum memor cum sodalitate tuo. Tanta est mea de te sollicitudo! Scio equidem te inopem esse, anxium, atque afflictum; sed beatum te iam dixit Christus propter persecutionem. Quamobrem gaude, atque aeternorum bonorum spe praesentes molestias leva. Quantopere enim et heic post tentationum depulsionem laetaberis, et in futuro saeculo gaudio exultabis! Nunc iam tertio propter Dominum persecutionem pateris, triplicem posthinc habebis coronam. Ne animo, filii mi carissime, segner sit, sed fortiter persta; et si mori opus sit, moriamur cum Christo, ut et convivamus per saecula. Namque omnino moriemur, etiamsi nolimus. Utique quaeso, filii mi. Gaudeo autem tecum esse praeclarum quoque Methodium meum. Sit Christus in medio vestri, protegens, recreans vos, et in cunctis providens! Ora et tu pro me misero, ut vobiscum salvus sim. Frater Nicolaus salutat.

53. Dorotheo filio.

Tempus mihi adest singulariter ad te scribendi, frater carissime, quoniam a singulari segregatus fuisti fratribus tuis propter Deum. O praeclaram confessionem tuam! Vah propter Dominum carcer! Quod iamdiu optabas Christi amore, nunc consecutus, exalta, delectare. Nam quid iucundius, quam cum Christo pati? Inter fratres tuos splenduvisti: proelialis aequo enim tuos ut episcopi ac praepositi. Quo nemo subditus dignus fuit, exceptis tuis

coenobii sodalibus, id tibi ad gloriam contigit. Exciderunt a vobis miserandus Orestes et Aphrates; nec mirum, quandoquidem infideles iamdiu ambo erant; et quidem secundus etiam negator. Tu ergo, fili mi, confortare in Domino: sicut coepisti vocante Deo, et cursum consummum. Tolera alacriter carceris molestias, de die in diem salutare Dei expectans: et si oportuerit pro Christo mori, moriamur ut vivamus. O egregie Dorothee persta fortiter, iuxta nomen tuum (Dei donum.) Ora etiam pro me misero, ut salvus fiam in Domino. Salutem tibi dicit frater Nicolaus. Gratia Dei sit cum spiritu tuo!